БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апрель 2021 й                  № 17                    «19» апреля 2021 г.

О проведении мероприятия, посвященного Дню местного самоуправления в сельском поселении Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

           Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 10 июня 2012 года N 805 "О дне местного самоуправления, Администрация сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести 23 апреля 2021 года мероприятие, посвященное Дню местного самоуправления.

2.Утвердить:
2.1 состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий в рамках Дня местного самоуправления (приложение N 1);

2.2. План проведения праздничного мероприятия, посвященного Дню местного самоуправления (приложение N 2).

3. Подведомственным организациям  обеспечить выполнение Плана проведения праздничного мероприятия, посвященного Дню местного самоуправления

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.главы сельского поселения                                                 А.И.Янгубаева

                                                                           Приложение № 1

к постановлению администрации сельского поселения
Богородский сельсовет
 муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан

№17от 19.04.2021г

Состав организационного комитета по подготовке и проведению
мероприятия в рамках дня местного самоуправления
Янгубаева А.И. – управляющий делами сельского поселения – председатель комитета;

Члены оркомитета:
Чернова С.В. –специалист 1 категории администрации сельского поселения;
Сергеева Е.Н. – библиотекарь(по согласованию) ;

Махнева Ю.В. – культорганизатор Богородского СДК(по согласованию) ;
Янгубаева А.С.-старший воспитатель детского сада(по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению администрации сельского поселения
Богородский сельсовет
 муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан

№17от 19.04.2021г

План мероприятий
посвященного Дню местного самоуправления
	№
п/п
	Мероприятие
	Место и время
	Ответственный
за подготовку и проведение мероприятия

	1.
	Торжественное открытие праздничного мероприятия, посвященного Дню местного самоуправления
	23.04.2021 в 16-00ч в СДК
	Администрация сельского поселения,
работники культуры, библиотека

	2.
	Оформление информационного стенда в СДК
	-
	Администрация сельского поселения,
работники культуры, библиотека

	3.
	Праздничный концерт, вручение наград муниципальным служащим и т.д.
	-
	Администрация сельского поселения,
работники культуры, библиотека

	4.
	Праздничный банкет
	17-00ч
	Администрация сельского поселения,
работники культуры, библиотека